
令和４年9月8日 

 

岡山両備タクシー株式会社 

 

新型コロナウィルス感染者発生のお知らせ（2022年8月） 

  

弊社は、新型コロナウイルス感染者が発生した場合には、当該営業所施設および該当のタクシー車

両の消毒作業、接触の可能性および影響についての調査を完了して、営業を継続しております。 

 

日頃より弊社タクシーをご利用の皆様には、多大なご心配とご迷惑をお掛けしたことをお詫び申し

上げます。今後もお客様の安全確保を第一に考え、より一層の感染予防に向けて取り組んでまいりま

すので、引き続き安心して弊社タクシーをご利用いただきますようお願い申し上げます。なお、当該

社員とその家族の人権尊重やプライバシー保護にご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

各拠点における新型コロナウイルス感染者の発生状況は下記のとおりです。 

感染判明日 事業所名 感染者 

８月26日（金） 藤原営業所・豊浜営業所 乗務担当社員2名 

８月17日（木） 藤原営業所・豊浜営業所 乗務担当社員2名 

8月16日（火） 藤原営業所 乗務担当社員2名 

８月13日（土） 藤原営業所 乗務担当社員1名 

８月9日（火） 豊浜営業所 乗務担当社員2名 

８月8日（月） 豊浜営業所 乗務担当社員1名 

８月6日（土） 豊浜営業所 乗務担当社員1名 

８月3日（水） 藤原営業所・豊浜営業所 乗務担当社員2名 

8月2日（火） 藤原営業所 乗務担当社員1名 

 

 


